АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015

     г. Енисейск

           №  685-п

О  начале отопительного периода

2015-2016 года

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», а также во исполнение пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь Уставом Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период 2015-2016 года теплоснабжающими предприятиями и организациями, оказывающими услуги теплоснабжения на территории  Енисейского района,  с 15 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Енисейская правда» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                С.В. Ермаков
СОГЛАСОВАНИЕ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

О начале отопительного периода 2015-2016 года
(наименование документа)

Кто готовит проект: заместитель начальника  МКУ « Служба заказа Енисейского района»  Е.Б. Грохольский
	Фамилия, инициалы

визирующего проект
	Должность
	Замечания,

дата и подпись

	Губанов А.Ю.

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы района

	Яричина И.И.
	 Начальник

МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	Котляров Д.А.

	Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	Бурдеев В.В.

	Руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и  безопасности Енисейского района»

	Зебзеева С.П.

	Исполняющий обязанности начальника

экспертно-правового отдела

	Эстер И.А.

	Начальник отдела документационного обеспечения

  Проект сдан на подпись _________ 2015 года.

      РАЗОСЛАТЬ

( подчеркнуть)

1. Администрация края

2. Прокуратура

   3. Финансовое управление администрации района – 1 экз.

    4. МКУ «Комитет по культуре Енисейского района» - 1 экз.

5. МКУ «Центр архитектуры, строительства, капитального ремонта и технадзора» - 1 экз.

   6. МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района» - 1 экз.
7.   МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» - 1 экз.
8.  Отдел экономического развития района
9. Экспертно-правовой отдел администрации Енисейского района

    10. Отдел документационного обеспечения администрации Енисейского района

    11. Отдел по вопросам сельского хозяйства

12.  МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» -1 экз.
    13. МКУ «Служба заказа Енисейского района» -3 экз.

    14. МКУ «Межведомственная бухгалтерия администрации»

15. Управление образования администрации района -1 экз.

16. ООО «Енисейэнергоком» - 1 экз.

17.
18 Централизованная бухгалтерия администрации района

19. Управление социальной защиты населения

20. МБУЗ «Енисейская центральная районная больница» -1 экз.
    21. Центр занятости населения
    22. ИФНС

    23. ГУ УПФР в г. Енисейску и Енисейском районе

24. Военкомат

    25. Отдел внутренних дел г. Енисейска и района

26.   ОГПС-13
27. Редакция газеты “Енисейская правда”

28 Избирком
29. Сельсоветы, поселок (по списку)

30. ТСЖ «Центр» - 1 экз.

31. ТСЖ «Уют» - 1 экз.

32. ТСЖ «Строитель» - 1 экз.
33. ООО УК «Домовенок» - 1 экз.
34. ООО УК «Наш Дом» - 1 экз.
35. ООО УК «Нордвик» - 1 экз.
Количество отпечатанных экземпляров  20 экз.

Дата поступления в общий отдел ___________________________
Дата отправки ___________________________________________